
Zarządzenie nr 112/2022.BGD  
Rektora Podhalańskiej Państwowej  

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu  
z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia, w tym 

warunków i trybu zwalniania z opłat na studiach wyższych w Podhalańskiej Państwowej Uczelni 

Zawodowej w Nowym Targu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10, art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 43 ust. 4 pkt 2 i 12 oraz § 98 ust. 2 Statutu PPUZ w Nowym Targu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  
 

W Regulaminie odpłatności związanych z procesem kształcenia, w tym warunki i tryb zwalniania z 

opłat na studiach wyższych w Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu, 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr 103/2022.BGD Rektora Podhalańskiej Państwowej 

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

odpłatności związanych z procesem kształcenia, w tym warunki i tryb zwalniania z opłat na studiach 

wyższych w Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym targu wprowadza się 

następującą zmianę: 

a)  W miejsce dotychczasowego brzmienia § 6 ust. 1 wprowadza się ust. 1 w brzmieniu poniższym: 

1. Opłaty wnoszone są na indywidualny rachunek bankowy, którego niepowtarzalny numer 

umożliwia identyfikację wpłacającego w systemie finansowo- księgowym Uczelni. 

b)  W miejsce dotychczasowego brzmienia § 6 ust. 2 zd. 1 wprowadza się ust. 2 zd. 1 w brzmieniu 

poniższym: 

Numer indywidualnego rachunku bankowego przyznawany jest kandydatom na studentów przy 

rozpoczęciu procesu rekrutacji. 

c) Uchyla się § 7. 

 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

p.o. REKTORA 
 
 

dr Bianka Godlewska-Dzioboń  
 


